
 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 12/PN/2012 
Dostawa materiałów biurowych i czystościowych na potrzeby Zamawiającego 

Z dnia: 17-04-2012r. (uaktualnienie) 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 

Pytanie 1 
 
Dotyczy pakietu nr 8 
Pozycja nr 3  
 

Kolor ręczników nie ma znaczenia, jest do wyboru? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolorów wyszczególnionych w SIWZ, w proporcjach dowolnych, lub 
jednego z tych kolorów, lub dwóch z tych kolorów – do wyboru Wykonawcy. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Pytanie 2 
 
Dotyczy pakietu nr 8 
Pozycja nr 3  
 

22000 sztuk oznacza pakiety po 200 listków? 
 

Odpowiedź: Tak. Jeden „pakiet”, czyli zgodnie z j.m. „szt.” to min. 200 listków. Zamawiający wymaga 
22.000 szt. po min. 200 listków kaŜda. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 3 
 

Nazwa producenta jest zrozumiała, natomiast nr katalogowy? 

Odpowiedź: JeŜeli dany produkt nie posiada numeru katalogowego – numeru takiego się nie wpisuje. 

 

Pytanie 4 

 

Dotyczy pakietu nr 10, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza dozownik do ręczników papierowych ZZ wykonany z tworzywa ABS, zamykany na 

kluczyk, posiadający transparentną przeźroczystą przednią część dozownika zamiast oczka? Oczywiście 

transparentny przód ułatwia kontrolę poziomu ręczników w dozowniku.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 


